

Smartare Rekrytering @ Sverige AB

559430-8743

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennies Nils Mikael Truedsson, Styrelseledamot

2025-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Smartare Rekrytering @ Sverige AB bedriver verksamhet inom rekrytering och bemanning, med fokus på att erbjuda innovativa och effektiva lösningar för att matcha arbetsgivare med rätt kandidater. Bolaget är verksamt inom personalförsörjningsbranschen och har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-18 - 2023-12-31
Nettoomsättning	721 799	389 001
Resultat efter finansiella poster	-13 108	265 067
Soliditet (%)	9	62

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv utveckling i försäljningen.

Dock har rörelseresultatet visat en negativ avvikelse, och bolagets soliditet har minskat avsevärt. Detta pekar på att det finns utmaningar att adressera för att stärka den finansiella stabiliteten framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	208 160	233 160
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		208 160	-208 160	0
Årets resultat			-13 653	-13 653
Vid årets utgång	25 000	3 835	-13 653	15 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	3 835
Årets resultat	-13 653
Summa	-9 818
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-9 818
Summa	-9 818

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-18 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		721 799	389 001
Övriga rörelseintäkter		2	287 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		721 801	676 032
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-375 952	-168 910
Personalkostnader	2	-359 206	-241 741
Övriga rörelsekostnader		0	-32
Summa rörelsekostnader		-735 158	-410 683
Rörelseresultat		-13 357	265 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-292
Summa finansiella poster		249	-282
Resultat efter finansiella poster		-13 108	265 067
Resultat före skatt		-13 108	265 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-545	-56 907
Årets resultat		-13 653	208 160

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	47 963	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 963	0
Summa anläggningstillgångar		47 963	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 250	287 030
Övriga fordringar		8	10 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 288	0
Summa kortfristiga fordringar		65 546	297 192
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 823	78 624
Summa kassa och bank		48 823	78 624
Summa omsättningstillgångar		114 369	375 816
Summa tillgångar		162 332	375 816

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 835	0
Årets resultat		-13 653	208 160
Summa fritt eget kapital		-9 818	208 160
Summa eget kapital		15 182	233 160
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 769	5 606
Skatteskulder		57 816	56 907
Övriga skulder		71 247	73 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 318	7 000
Summa kortfristiga skulder		147 150	142 656
Summa eget kapital och skulder		162 332	375 816

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	47 963
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	47 963
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	47 963
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Smartare Rekrytering @ Sverige AB, 559430-8743
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Dennies Nils Mikael Truedsson
Dennies Nils Mikael Truedsson
Styrelseledamot
2025-02-18